公司报告期不存在其他重大合同。

陕西烽火电子股份有限公司 2022年年度报告全文

46

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2022年2月15日，公司披露《关于控股股东及一致行动人增持公司股份的公告》（公告编号：2022-001），

内容请详见2022年2月15日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年5月13日，公司披露《关于减少公司注册资本的公告》（公告编号：2022-020），内容请详见

2022年5月13日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年5月18日，公司披露《关于控股股东及一致行动人增持公司股份的进展公告》（公告编号：

2022-024），内容请详见2022年5月18日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年8月11日，公司披露《关于控股股东及其一致行动人权益变动比例超过1%的公告》（公告编号：

2022-032），内容请详见2022年8月11日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年8月12日，公司披露《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股导致权益变动比例超过1%

暨累计变动比例达到5%的公告》（公告编号：2022-033），内容请详见2022年8月12日巨潮资讯网http：

//www.cninfo.com.cn。

2022年8月13日，公司披露《关于公司控股股东及其一致行动人增持股份计划延期的公告》（公告编

号：2022-036），内容请详见2022年8月13日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年8月30日，公司披露《关于减少公司注册资本的公告》（公告编号：2022-040），内容请详见

2022年8月30日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年12月26日，公司披露《关于控股股东及一致行动人增持公司股份计划实施完成的公告》（公告

编号：2022-045），内容请详见2022年12月26日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

2022年12月31日，公司披露《关于控股股东及其一致行动人权益变动比例超过1%的公告》（公告编号：

2022-046），内容请详见2022年12月31日巨潮资讯网http：//www.cninfo.com.cn。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

陕西烽火电子股份有限公司 2022年年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,925,663 0.48% -260,028 -260,028 2,665,635 0.44%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 1,080,000 0.18% 1,080,000 0.18%

3、其他内资持股 1,845,663 0.31% -260,028 -260,028 1,585,635 0.26%

其中：境内法人持股 756,000 0.13% 756,000 0.13%

境内自然人持股 1,089,663 0.18% -260,028 -260,028 829,635 0.14%

4、外资持股 0 0.00% 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件股份 601,766,658 99.52% 260,028 260,028 602,026,686 99.56%

1、人民币普通股 601,766,658 99.52% 260,028 260,028 602,026,686 99.56%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 604,692,321 100.00% 0.00 0.00 604,692,321 100.00%

股份变动的原因 □ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况 □ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况 □ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容 √ 适用 □ 不适用

公司报告期内股份未发生变动情况，报告期末至披露日，公司有限售条件股份减少了260,028股，主

要原因为公司限制性股票解除限售所致，具体情况详见本报告第四节 公司治理中“十一、公司股权激励

计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况”。

陕西烽火电子股份有限公司 2022年年度报告全文

48

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国银行宝鸡支

行劳动服务公司
1,080,000 1,080,000 首发前限售股 -

新疆绿原国有资

产经营集团有限

公司

720,000 720,000 首发前限售股 -

李培峰 101,512 101,512 高管锁定股
依据高管所持股票解除限售

规定管理。

谢谢 83,175 83,175 高管锁定股
依据高管所持股票解除限售

规定管理。

刘宏伟 83,175 83,175 高管锁定股